
2022 年 9 月 1 日 

FC プラウド保護者様 

販売店：ボアスコンプラス 

 

【チームオーダー製品 価格改定のお願い 】 

拝啓 平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス、ウクライナ情勢、原油価格上昇に伴う原材料価格や運

送費用などの高騰など、世の中を取り巻く環境が大きく変化している昨今、当店も

同様に、メーカーより現状の価格体系を維持することが大変困難な状況にあるとの

お知らせがありました 

そのため、このような折りに大変心苦しいお願いとなりますが、このたび、価格改

定のご案内をさせていただく運びとなりました。 

 

新価格体系につきましては、下記 URL をご参照ください。 

https://www.boas-compras.com/c/clients/proud 
 
 

当店といたしましては、これからも皆さまにご満足いただけるよう企業努力を続け

ていく所存でございます。 

このたびは、皆さまのご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びいたし

ますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

価格変更日：2022 年 10 月 1 日ご注文分より 

以上 


